

Ankrin Therapeutics IVS

Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

Company reg. no. 39 78 87 05

Annual report

16 August 2018 - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2020.

Søren S. Skjærbæk
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Financial highlights	6
Management commentary	7
Financial statements 16 August 2018 - 31 December 2019	
Accounting policies	8
Income statement	11
Statement of financial position	12
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of Ankrin Therapeutics IVS for the financial year 16 August 2018 - 31 December 2019 of Ankrin Therapeutics IVS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 16 August 2018 – 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København N, 20 April 2020

Executive board

Ulrik Svane Sørensen

Anja Groth

Thomas Michael Frimurer

Company information

The company

Ankrin Therapeutics IVS
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

Company reg. no. 39 78 87 05
Established: 16 August 2018
Financial year: 16 August 2018 - 31 December 2019

Executive board

Ulrik Svane Sørensen
Anja Groth
Thomas Michael Frimurer

Auditors

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankers

Nordea Bank Danmark A/S, Farum Hovedgade 14, 3520 Farum

Financial highlights

DKK in thousands.

2018/19

Income statement:

Gross profit	-3.755
Profit from ordinary operating activities	-5.002
Net financials	-357
Net profit or loss for the year	-4.393

Statement of financial position:

Balance sheet total	4.425
Equity	-4.378

Employees:

Average number of full-time employees	1
---------------------------------------	---

The financial highlights for 2018/19 comprise the period 16 August 2018 - 31 December 2019

Management commentary

The principal activities of the company

In the financial year the company's activity has consisted to carry out research and development enabling later manufacturing and commercialization of medicinal products for the treatment of cancer.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -3.755.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -4.393.000. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	16/8 2018 - 31/12 2019
Gross loss	-3.755.400
1 Staff costs	-1.246.350
Operating profit	-5.001.750
Other financial costs	-357.334
Pre-tax net profit or loss	-5.359.084
2 Tax on net profit or loss for the year	966.174
Net profit or loss for the year	-4.392.910
Proposed appropriation of net profit:	
Allocated from retained earnings	-4.392.910
Total allocations and transfers	-4.392.910

Statement of financial position

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Current assets		
3	Income tax receivables	966.174
	Other receivables	79.069
	Prepayments and accrued income	56.052
	Total receivables	<u>1.101.295</u>
	Cash on hand and demand deposits	<u>3.323.321</u>
	Total current assets	<u>4.424.616</u>
	Total assets	<u>4.424.616</u>

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Equity and liabilities	
Equity	
4 Contributed capital	1.500
6 Retained earnings	-4.379.410
Total equity	<u>-4.377.910</u>
Liabilities other than provisions	
Other payables, long term	47.800
Convertible loans	<u>7.828.767</u>
7 Total long term liabilities other than provisions	<u>7.876.567</u>
Trade payables	683.315
Other payables	222.644
Accruals and deferred income	<u>20.000</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>925.959</u>
Total liabilities other than provisions	<u>8.802.526</u>
Total equity and liabilities	<u>4.424.616</u>

8 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	16/8 2018 - 31/12 2019
1. Staff costs	
Salaries and wages	1.234.051
Other costs for social security	3.597
Other staff costs	8.702
	<u>1.246.350</u>
 Average number of employees	 <u>1</u>
2. Tax on net profit or loss for the year	
Tax of the results for the year, parent company	<u>-966.174</u>
	<u>-966.174</u>
	 <u>31/12 2019</u>
3. Income tax receivables	
Income tax receivables 16 August 2018	0
Calculated corporate tax for the present year	966.174
	<u>966.174</u>
4. Contributed capital	
Contributed capital 16 August 2018	1.000
Cash capital increase	500
	<u>1.500</u>
5. Share premium	
Share premium 16 August 2018	9.000
Share premium account for the year	4.500
Transferred to results brought forward	-13.500
	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

31/12 2019

6. Retained earnings

Retained earnings 16 August 2018	0
Profit or loss for the year brought forward	-4.392.910
Transferred from share premium account	13.500
	<u>-4.379.410</u>

7. Liabilities

	<u>Total payables 31 Dec 2019</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Dec 2019</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Other payables, long term	47.800	0	47.800	0
Convertible loans	7.828.767	0	7.828.767	0
	<u>7.876.567</u>	<u>0</u>	<u>7.876.567</u>	<u>0</u>

8. Contingencies

Contingent assets

The company has not recognized a deferred tax of t.DKK 212 due to uncertainty regarding future usage.

Contingent liabilities

Rental liabilities

The company has entered a tenancy agreement. The company's has a rental commitment of t.DKK 45 as of 31 December 2019.